'te altında dükkanmı havi muntazam 2 - 7 - 932 tarihinde şartnamesi di 
'te kArgir Kamhi apartımanı nami1e vanhaneye talik edilerek 14 - 7 -
lllaruf apartımanm tamamının yedi 932 tarihine müsadif pe~nbe günü 
hiaae itibarile bir hissesi ile yine ta· saat 14 den 17 ye kadar İstanbul dör 
llıammın 120000 yüz yirmi bin lira düncü icra dairesinde açık arttırma 
kıYJDet takdir edilen lstanbulda ala ile satılacaktır. Arttırma ikincidir bi 
ta hamamda Çelebi oilu Alaetthı ma rinci açık arttırmasında bin liraya 
hallesinde saka çeşmesi ve marpuç- talip çııkmt.ş oluıp bu kerre en çok art